

Furnizare materiale pentru acoperis

I.D.: 67510126

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.460,76 RON - 18.460,76 RON

Descriere: 1 Holsurub fixare metal pe suport de lemn BILKA 4,8x35 / 3000 buc cutii 12,00 x 32,20 = 386,40 2 Coama mare Bilka, maro Mat(ral 8017) 2000x290x0,45mm buc 50,00 x 41,40 = 2.070,00 3 Dolie Bilka, maro mat (RAL 8017) 2000X416,66X0,45 MM BUC 30,00 x 43,70 = 1.311,00 4 Banda bituminoasa 30cmx10cm buc 6,00 x 143,75 = 862,50 5 Jgheab de scurgere 150/4M, Bilka RAL 8017 BUC 24,00 x 90,85 = 2.180,40 6 Capac jgheab 150, Bilka, RAL 8017 BUC 6,00 x 9,20 = 55,20 7 Colt exterior de 90 grade 150, Bilka, Ral 8017 buc 4,00 x 70,15 = 280,60 8 Element imbinare jgheab 150, Bilka, Ral 8017 buc 20,00 x 14,95 = 299,00 9 Carlig jgheab combi , Bilka, Ral 8017, 150mm buc 130,00 x 16,10 = 2.093,00 10 Racord jgheab- burlan 150/100, Bilka, Ral 8017 buc 10,00 x 25,30 = 253,00 11 Burlan de scurgere a apei 100/3m, Bilka, Ral 8017 buc 10,00 x 78,20 = 782,00 12 Prelungitor intermediar 100/1 m , Bilka, Ral 8017 buc 20,00 x 27,60 = 552,00 13 Cot de 60 grade 100 , Bilka, Ral 8017 buc 30,00 x 25,30 = 759,00 14 Colier burlan 100, Bilka, Ral 8017 buc 20,00 x 9,20 = 184,00 15 Surub autofiletant montaj gipscarton pe lemn 3,5x4,5 mm (la cutie de 1000 buc) cutii 6,00 x 32,20 = 193,20 16 Folie difuzie Stratum Breawarf M120, 75mp/rola, 120 g/m2 buc 8,00 x 287,50 = 2.300,00 17 Capse nr. 10 Zincate MAPED a 1000 buc / cutie cutii 6,00 x 1,46 = 8.76 18 Tencuiala decorativa minerala structurata Adeplast Edelputz, alb natural, interior/exterior, 25 kg buc 40,00 x 33,58 = 1.343,20 19 Mortar tinci tip ADEPLAST pentru tencui
